
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 170 m2, pow. działki: 450 m2,

STARGARD, centrum

Cena 2 500 zł

Dom wolnostojący położony w centrum Stargardu do wynajęcia. Nieruchomość o pow. użytkowej ok. 120 m.kw. w
skład której wchodzi parter (salon, sypialnia, przedpokój, kuchnia, łazienka) oraz piętro (3 sypialnie, korytarz,
łazienka z wc). Dom podpiwniczony - w piwnicy znajdują się pomieszczenia gospodarcze i jednostanowiskowy
garaż. Dodatkowo miejsca parkingowe dla 2 pojazdów na ogrodzonym terenie. Nieruchomość po remoncie,
czysta i zadbana. Na podłogach panele, ściany malowane i gładzone, okna pcv. Łazienki wykafelkowane. W cenie
większość urządzenia i umeblowania. Kwota miesięcznego wynajmu to 2500 zł + opłaty licznikowe (gaz, prąd,
woda). Wynajem chętnie na dłuższy okres. Wymagana kaucja.

Cena 2 500,00 PLN Symbol 7/ARM/ODW



Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl
Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Ulica Kościuszki Powierzchnia całkowita 170,00 m²

Powierzchnia użytkowa 120,00 m² Cena za m2 14,71 PLN

Powierzchnia działki 450,00 m² Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rodzaj budynku WILLA Standard BARDZO DOBRY

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 5

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Garaż JEST Ogródek JEST

Balkon JEST Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


